ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ	 	ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΞΑΜΗΝΟ: ΟΛΑ 		 		AK. ETOΣ.: 2023-2024	             ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

	Εξάμ.
	Κωδικός
	Μάθημα
	Καθηγητής
	Ημέρα
	Από
	Εως
	Αίθουσα

	1
	ΔΕΟΣ102
	Γενικές Αρχές Λογιστικής
	Καρτάλης
	Δευτέρα
	9
	12
	Μικρό Αμφιθέατρο

	1
	ΔΕΟΣ105
	Μεθοδολογία Συγγραφής Επιστημονικής Εργασίας
	Μπρώνη
	Δευτέρα
	12
	15
	3204

	1
	ΔΕΟΣ101
	Μικρο-οικονομική Ανάλυση 
	Κοντέος 
	Τρίτη
	9
	12
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	1
	ΔΕΟΣ107
	Αγγλική Οικονομική και Εμπορική Ορολογία
	Γκανάτσιου
	Τετάρτη
	9
	12
	3204

	1
	ΔΕΟΣ104
	Εισαγωγή στο Δίκαιο
	Βελέντζας / Σκαλίδη
	Πέμπτη
	12
	15
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	1
	ΔΕΟΣ103
	Παγκόσμια και Ευρωπαϊκή Οικονομία
	Σίσκος
	Παρασκευή
	12
	15
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	3
	ΔΕΟΣ301
	Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα
	Καρτάλης
	Δευτέρα
	12
	15
	Μικρό Αμφιθέατρο

	3
	ΔΕΟΣ306
	Κυβερνητική, Διοίκηση και Στρατηγική
	Μπρώνη
	Δευτέρα
	15
	18
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	3
	ΔΕΟΣ307
	Ενωσιακή και Ελληνική ενεργειακή πολιτική (Ενέργεια - Ανανε.)
	Σκαλίδη
	Τρίτη
	09
	12
	3204

	3
	ΔΕΟΣ302
	Μακρο-Οικονομική Ανάλυση/Συνδιδασκαλία
	Λοϊζου
	Τρίτη
	12
	15
	Μικρό Αμφιθέατρο

	3
	ΔΕΟΣ303
	Δίκαιο και Οικονομία
	Πάνου
	Τρίτη
	15
	18
	Μικρό Αμφιθέατρο

	3
	ΔΕΟΣ304
	Ευρωπαϊκή Οικονομική Ολοκλήρωση
	Σίσκος
	Παρασκευή
	9
	12
	1303

	5
	ΔΕΟΣ505
	Διεθνής Επιχειρηματικότητα/ Συνδιδασκαλία
	Σαμαρά Ε.
	Τρίτη
	12
	15
	1302

	5
	ΔΕΟΣ503
	Διαφήμιση (με έμφαση στην ισότητα των φύλλων)
	Μπρώνη/ Υποψ. Διδ.
	Τρίτη
	15
	18
	3204

	5
	ΔΕΟΣ504
	Ανάλυση Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων 
	Γκίνογλου 
	Τετάρτη
	9
	12
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	5
	ΔΕΟΣ501
	Διεθνείς Οικονομικοί Οργανισμοί
	Βελέντζας/ Υποψ. Διδ.
	Τετάρτη
	15
	18
	3204

	5
	ΔΕΟΣ506
	Ενωσιακή και Ελληνική Νομοθεσία Εταιριών
	Σκαλίδη
	Πέμπτη
	9
	12
	3204

	5
	ΔΕΟΣ502
	Ενωσιακό Δίκαιο
	Πάνου
	Πέμπτη
	12
	15
	1303

	7
	ΔΕΟΣ703
	Μηχανογραφημένη Λογιστική - εξαγορές ενοποίηση χρημ/κων
	Γκίνογλου
	Τρίτη
	9
	12
	1307

	7
	ΔΕΟΣ706
	Μεθοδολογία Έρευνας με Ποσοτικές Μεθόδους
	Τσακιρίδου
	Τρίτη
	15
	18
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	7
	ΔΕΟΣ702
	Ενωσιακή Φορολογική και Τελωνειακή Νομοθεσία
	έκτακτος
	Τετάρτη
	9
	12
	1307

	7
	ΔΕΟΣ707
	Επιχειρησιακή Επικοινωνία και Εταιρική Διακυβέρνηση
	Βελέντζας/ Υποψ. Διδ.
	Τετάρτη
	12
	15
	3204

	7
	ΔΕΟΣ704
	Διεθνές Project Management και επενδύσεις
	Μπρώνη/ Υποψ. Διδ.
	Τετάρτη
	15
	18
	1303

	7
	ΔΕΟΣ607
	Οικονομετρία / Συνδιδασκαλία  
	Σπινθηρόπουλος/Υποψ. Διδ.
	Πέμπτη
	9
	12
	Μεγάλο Αμφιθέατρο

	7
	ΔΕΟΣ708
	Γαλλική χρηματοοικονομική και εμπορική ορολογία
	Τσιτούρα
	Πέμπτη
	12
	15
	1308



